

ARDAHAN İLİNDE 2025 YILI YAYIM PROGRAMINDA YER ALAN FAALİYETLERE YÖNELİK OLARAK YAPILAN TESPİTLER (*1)

Form: A

Sıra No	İlde tespit edilen ve çiftçi eğitimi ve yayım programına esas teşkil eden ihtiyaç, sorun veya hedef	İlde bu ihtiyacın/sorunun nedenleri veya hedef olarak belirlenimin nedenleri	Ulaşılmak istenen genel amaç veya hedefin		Bu ihtiyacın karşılanması, sorunun çözümü için ulaşılmak istenen genel amaç veya hedef (Sayısal verisi birlikte)	Bu ihtiyacın karşılanmasına, sorunun çözümüne veya hedefe ulaşabilmek için 2024 yılı il yayım programına alınan faaliyetler (*2)	Belirlenen genel amaca veya hedefe ulaşmaya katkı sağlayan proje/projeler
			Başlangıç yılı	Bitiş yılı			
1	Üretici örgütleri kırsal toplumun yaşam düzeylerini iyileştirmede, kıt kaynaklara sahip olan üreticilerin gelirlerini artırmada ve tarımsal gelişmeyi sağlamada önemli araçlardan biri olan Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri hakkında bilinçsizlik ve etkin kullanamama nedenlerini ortadan kaldırmak amaçlı eğitim ve bilgilendirmek.	İlin temel geçim kaynaklarından olan tarımın ve bu konuda az sayıda olan tarımsal kalkınma kooperatiflerinin önemini anlatmak ve doğru kullanımına teşvik ederek bilinçlendirmek.	2022	2026	Toplam 979 üyeye sahip 13 adet Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin 150 üyesine eğitim verilmesi hedeflenmiştir.	Çiftçi Toplantıları Liflet	
2	Tarımda makineleşmenin öneminin yeterli olarak bilinmemesi	Eski usullerle yapılan tarım modeli nedeni ile tarımsal girdilerin yüksek olması	2023	2027	Beş yıllık süre zarfında 965 yetiştiricimizi bilinçlendirerek birim alandan alınan verimi arttırırken tarımsal girdiyi düşürmek.	Çiftçi Toplantıları Liflet	

3	Mera Islahı ve Amenajman Çalışmaları Yetersiz	<p>Meraların erken ve geç otlatılmasının meralar üzerinde oluşturduğu baskıdan dolayı verdiği zararlar</p> <p>Islah çalışmaları yapılan meralarda bulunan bitkilerin özelliklerinin sürü sahipleri ve çobanlar tarafından bilinmemesi.</p> <p>Meralardaki bitki çeşitliliğinin ve kalitesinin yetersizliği</p>	2022	2026	<p>İlimizde proje kapsamında ıslah ve amenajman çalışması yapılacak 113.034 da alanın belirlenen yıllar içerisinde 350.000 da alana çıkartılması hedeflenmektedir.</p> <p>Proje kapsamında atıl araziler değerlendirilerek tohum dağıtım programı kapsamında ekiliş alanlarımız 42.219 ha alan ile belirlenen hedefin üzerine çıkartılmıştır.</p> <p>Mera ıslah çalışmalarının yapıldığı köylerde 695 yetiştiriciyi bilgilendirmek.</p>	Çiftçi Toplantısı Broşür Liflet	
4	Yem Bitkileri (Fiğ, Yonca, Korunga) yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması	<p>1)Hayvan beslemesindeki kaba yem açığını kapatmak için,</p> <p>2)Yem bitkilerinin hem ucuz hem de mineral ve vitamin kaynağı olmalarından dolayı,</p> <p>3)Hayvanların verim ve üreme performanslarını arttırmak amacıyla,</p> <p>4)Yem bitkilerinin kaliteli yemler olmalarından dolayı hayvansal ürünlerinde verim ve kalitelerini arttırmaları</p> <p>5)İlçemizde ekilişi yapılan yem bitkileri alanı hayvan sayısına göre yetersiz kalmaktadır. Üreticilere yem bitkisi yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması amacıyla eğitim verilecektir.</p>	2024	2028	<p>İlimizdeki yem bitkileri yetiştirme alanlarına 43703 ha alandan 2024-2028 yılları içerisinde 45000 ha alana çıkartmak.</p> <p>Yem bitkisi yetiştiriciliğinin önemi hakkında 255 üreticiye eğitim verilmesi.</p>	Çiftçi Toplantısı Broşür Liflet	

5	Salgın Hastalıkların Yaygınlaşması	<p>-Ülkemizde kuduz hastalığı başta olmak üzere birçok salgın hastalık hızla artıyor.</p> <p>-Korunma yöntemlerindeki bilgi yetersizlikleri sebebiyle yetiştiriciler tarafından zoonoz hastalıklara karşı yeterince önlem alınmıyor.</p>	2023	2027	Beş yıllık süre zarfında 1700 yetiştiriciyi salgın hastalıkların önemi ve korunma yöntemleri hakkında bilinçlendirerek bu hastalıkların yayılımını önlemek.	Çiftçi Toplantıları Liflet	
6	Buzağı Bakım ve Besleme konusundaki yetersizlikler ve buzağı ishallerinin önlenmesi	<p>-Buzağuların doğum sonrası barınakları ve bakımları yetersiz.</p> <p>-Kolostrum doğru şekilde verilmediği için bağışıklık yeterince sağlanamıyor.</p> <p>-Uygun yem maddeleriyle besleme yapılmadığı için yeterince gelişmiyorlar.</p>	2022	2026	Beş yıllık süre zarfı içerisinde 550 hayvan yetiştiricisine doğru buzağı bakım ve besleme yöntemlerini anlatarak buzağı ölümlerinin ve gelişim yetersizliğinin önüne geçmek.	Çiftçi Toplantıları Liflet Demonstrasyon	
7	Kanatlı hayvan hastalıklarının artışı	Yetiştirici gerekli bakım ve beslemeyi yapmadığı için kanatlı hayvan hastalıkları görülebiliyor.	2023	2027	Beş yıllık süreçte özellikle kadın yetiştiricilerimiz başta olmak üzere 200 yetiştiricimizi kanatlı hayvanların beslenmesi, bakımı ve hastalıklarına karşı koruma yöntemleri hakkında bilinçlendirmek.	Çiftçi Toplantıları Liflet	
8	Sertifikalı tohumluk kullanımının öneminin bilinmemesi	Sertifikası olmayan tohumlarda üreticinin tohumlarında çimlenme kaybı yaşıyor.	2022	2026	Beş yılda 165 adet çiftçiyi sertifikalı tohum kullanımı hakkında bilgilendirmek.	Çiftçi Toplantıları Liflet	
9	Anız yakmanın neden olduğu zarar	Toprakta yaşayan mikroorganizmaların zarar görmesi nedeniyle toprak verimliliği düşüyor.	2022	2026	Beş yılda 140 çiftçiye eğitim verilerek toprak verimliliğinin artırılması ve yakın köylerdeki hayvan barınakları ve yerleşim birimlerinin yanması gibi birçok risklerin engellenmesi hedeflenmektedir.	Çiftçi Toplantıları Liflet	

10	Hayvan barınaklarının ve ahırlarının hayvan refahına uygun olmaması	-Hayvanların bulunduğu barınaklar standart ölçülerde değil. -Barınak ve ahırların zeminleri ayak hastalıklarına ortam hazırlar durumda.	2022	2026	Beş yıllık süre zarfında 460 yetiştiriciye barınaklar hakkında bilgi vererek hayvan refahını arttırmak	Çiftçi Toplantıları Liflet	
11	DİTAP(Dijital Tarım Pazarı) kullanımının az olması	Üretici ürün satmak için alternatif bir pazar arayışındadır.	2022	2026	(Sistem önceliğini yitirdiği için eğitim kapatılmıştır.)		
12	Tarım sigortası uygulamasının yaygın olmaması	Çiftçilerimizin mallarında zarar meydana geldiğinde zararları tam olarak karşılanmıyor veya zarar tespitlerinde gecikmeler meydana geliyor. Çiftçilerimiz Tarım sigortası hakkında yeterli bilgiye sahip değil ve sağladığı bazı desteklerden haberdar değiller.	2022	2026	ÇKS kayıtları baz alınarak, 2022 yılından itibaren 5 yılın sonuna kadar 1100 çiftçiye tarım sigortasının önemi hakkında bilinçlendirmek .	Çiftçi Toplantıları Liflet	
13	Tarımda münavebenin öneminin bilinmemesi	Aynı ürünün üst üste ekilmesinden dolayı verim düşüklüğü oluşuyor.	2023	2027	Beş yılda 310 çiftçiye eğitim vererek birim alandan alınan verimi arttırmak.	Çiftçi Toplantıları Liflet	
14	Meyve ağaçlarında kültürel işlemlerin yetersizliği	Ağaçların bakım eksikliğinden dolayı verim düşüklüğü yaşanmaktadır	2023	2027	Beş yıllık süre zarfında 50 adet çiftçiye eğitim vererek meyve ağaçlarındaki verimi arttırmak, meyve bahçelerini gençleştirmek.	Çiftçi Toplantıları Liflet	
15	Süt sağımı sırasında ve sonrasında hijyen eksikleri	Süt sağımı öncesinde meme temizliğinin düzgün yapılmaması, elle sağımın yaygın olması, sağım yapıldıktan sonra makinaların dezenfekte edilmemesi sonucunda eğitim verilmesine ihtiyaç duyulmuştur.	2024	2027	Süt sağımı sırasında ve sonrasında hijyen eksiklikleri hakkında 750 üreticiye eğitim verilmesi	Çiftçi Toplantısı Liflet	

16	Tarımda yabancı ot mücadelesiyle birim alandan elde edilen verimi arttırmak.	Yabancı ot mücadelesi yapılmaması nedeniyle bölgedeki ürün veriminin düşük olması	2024	2028	Beş yılda 200 adet çiftçiye eğitim vererek bilinçlenmelerini sağlamak.	Çiftçi toplantıları Liflet	
17	Tritikale tohumu ekiminin yaygınlaştırılması	Tritikale tohumunun ilçemizde ekim alanını genişletmek ve çiftçiye ürünü tanıtmak.	2023	2027	115 çiftçiye ürünü tanıtmak amacıyla eğitim verilecek.	Çiftçi Toplantısı Liflet	
18	Kavılca Buğdayının ekiminin yaygınlaştırılması	Ata Tohumu Kavılca Buğdayının ilçemizde ekim alanının genişletmek ve çiftçiye ürünü tanıtmak.	2023	2027	Ürünü tanıtmak amacıyla 105 çiftçiye eğitim verilecek.	Çiftçi Toplantısı Liflet	
19	Hayvan ıslahı ve suni tohumlama yapılması	Hayvan ırklarının ıslah edilmesi ve suni tohumlama uygulamasının yaygınlaştırılması.	2023	2027	(3 Yıllık proje olan suni tohumlama projesi sonlandığı için İl yayım programından çıkarılmıştır.)	Çiftçi Toplantısı Liflet	
20	Hayvan hastalıkları ile mücadele ve kimliklendirme işlemleri	Zoonoz hastalıklar hakkında farkındalık yaratma ve hayvanların kimliklendirilip tanımlandırılması.	2023	2027	Beş yılda 160 çiftçiye eğitim vererek Zoonoz hastalıklar hakkında farkındalık yaratmak.	Çiftçi Toplantısı Liflet	
21	Trakya bölgesine hayvan sevki	Şap hastalığından arı bölge olan Trakya bölgesine sevk yapılması için gerekli prosedür.	2023	2027	160 hayvan sahibine eğitim verilerek gerekli prosedürün anlatılması.	Çiftçi Toplantısı Liflet	
22	Coğrafi işaretlerin tanımlanması, öneminin anlatılması ve coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik değerinin üreticilere benimsetilmesi	a-Yetiştiriciliği yapılan karakteristik ürünlerin tescil edilmesini sağlamak. b- Coğrafi işaret almış ürünün ekonomik değerinin bilinmemesi. c-Coğrafi işaretin öneminin bilinmemesi.	2023	2027	İlçemizde coğrafi işaret alabilecek ürünler konusunda (Ardahan balı, Göle kaşar peyniri, Kavılca buğdayı) 200 üreticimizi bilgilendirmek.	Çiftçi Toplantısı Liflet	

23	Sürü Yönetimi Elemanının Yetiştirilmesi	a-Büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinde, "Sürü Yönetim Elemanlarının" yeterli bilgiye sahip olmamaları	2024	2028	50 sürü yönetim elemanına küçükbaş ve büyükbaş hayvan yetiştiriciliği hakkında yeterli donanımı sağlamak.	1-Kurs	Sürü Yönetimi Elemanı Benim Projesi
24	Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvanlarda Uygulanmakta Olan Programlı Aşıların Öneminin Yeterince Bilinmemesi	a)Hayvan sahiplerinin uygulanan aşılarda yeterli bilgiye sahip olmaması b)Koruyucu amaçla uygulanan aşılarda önlenmeye çalışılan hastalıkların o bölgede görülmemesi, c)Uygulanan aşılamalardan sonra hayvanların rahatsızlanacağı (abort, ateş, anafaktik şok) düşüncesi ile aşı yaptırmaktan kaçınılması	2024	2028	Uygulanan programlı aşıların neler olduğu, nasıl etki gösterdiği, yan etkilerinin neler olduğuyla ilgili 1000 çiftçimizin, bilinçlenmesini sağlamak.	1-Çiftçi Toplantısı 2-Liflet	
25	Arıcılığın geliştirilmesi ve organik bal üretiminin teşvik edilmesi.	a)Arı Hastalık ve zararlılarına karşı ruhsatsız ve bilinçsiz ilaç kullanımı yaygınlığı, b)Arı hastalıkları ile organik olarak mücadelenin üreticilerce tam olarak bilinmemesi, e)Kadın çiftçilerin Polen, Propolis, Arı sütü ve Arı zehrini konularında yeterli bilgiye sahip olmaması.	2024	2028	Arı yetiştiriciliği, hastalık ve zararlıları bilinçsiz ilaç kullanımı, organik mücadele ve balda kalıntı konularında 100 çiftçiyi bilgilendirmek.	1-Çiftçi Toplantısı 2-Kurs 3-Tarla Günü	
26	Sığırlarda döl verim problemleri ve sağaltımı.	a-Büyükbaşta yaşanan kısırılık. b-İnfertiliteye bağlı verim kayıpları.	2024	2028	Kısırlığa bağlı verim kayıplarının önlenmesi amacıyla sebeplerin açıklanarak yapılan hataların ortadan kaldırılması hakkında 275 yetiştiricinin bilgilendirilmesi.	1-Çiftçi Toplantısı	

27	Hayvan beslenme hastalıkları ve koruyucu tedbirler.(Büyükbaş ve arı)	a-Geleneksel usulle yapılan beslemeye bağlı hastalıkların bölgede yaygın olması.	2024	2028	Beslemeye bağlı hataların farkına varılarak buna bağlı hastalıkların oluşmasının önlenmesi ve sağlıklı hayvancılığın yapılması hakkında 300 yetiştiricinin bilgilendirilmesi.	1-İşletme Ziyaretleri 2-Çiftçi Toplantısı	
28	Hayvan gübresinin etkin ve doğru kullanılması.	Hayvan gübresinin fermente olmadan taze şekilde kullanılması.	2024	2028	Toprak asitlilik oranının yıllara göre artmasının önüne geçilmesi, hayvan gübresinin bitkinin faydalanacağı formda kullanılması hakkında 300 yetiştiricinin bilgilendirilmesi.	1-Tarla günleri 2-Çiftçi Toplantısı 3-Köy/Mahalle ziyaretleri.	
29	İyi Tarım Uygulamaları ve yaygınlaştırılması	İnsan sağlığına ve çevreye zarar vermeyecek üretimin yapılması sağlanmak amacıyla çiftçiyi bilinçlendirmek, İyi Tarım Uygulamalarını yaygınlaştırmak.	2023	2027	11 köyde 80 kişiye İyi Tarım Uygulamaları anlatılacaktır.	1-Çiftçi Toplantısı 2-Liflet	
30	Bitkisel Üretimde doğru gübre kullanımı ve kalıntı sorunu	Çiftçilerde gübre kullanım bilincinin yeterince oluşmaması ve fazla kullanımla kalıntı sorununun oluşması	2023	2027	11 köyde 100 kişiye Gübre kullanımında bilinçlendirmek için eğitim verilecektir.	Çiftçi toplantısı Liflet	
31	Organik Tarım Uygulamaları ve yaygınlaştırılması	Toprak verimliliğinin ve biyolojik aktivitenin sürdürülmesi ve geliştirilmesi. Çiftçileri zararlı kimyasallardan korumak, hayvan sağlığı ve refahını sağlamak.amacıyla çiftçiyi bilinçlendirmek, Organik Tarım Uygulamalarını yaygınlaştırmak.	2023	2027	11 köyde 80 kişiye Organik Tarımın Eğitimi verilecektir.	Çiftçi toplantısı Liflet Demonstrasyon	
32	Buzağı Bakım Besleme LSD - Şap Hastalığı - Brucella-Suni Tohumlama - Koyun-Keçi çiçek Hastalığı Ahır Hijyen - Hayvan Besleme - Hayvan Alım-Satım Kimliklendirme Hayvancılık Desteklemeleri	Hayvan Hastalıkları ile Mücadele - Hayvanların Kayıt altına alınması, Suni Tohumlama ve Hayvancılık Hakkında Yetiştiriciyi Bilinçlendirmek	2023	2027	80 Köyde 600 çiftçiyi bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. (Hedefe ulaşıldığından yeni hedef belirlenmiştir.)	Çiftçi toplantısı Liflet	

33	Toprak analizinin yetersiz olması.	1-Çiftçiler toprak analizlerinin gerekliliğine inanmıyor. 2-Üreticilerin büyük çoğunluğu küçük işletmelerden oluşuyor. 3-Toprak analizleri ücretli	2023	2027	500 çiftçiye toprak analizine göre üretim yapmanın önemi hakkında eğitim verilecek.	Çiftçi Toplantısı Liflet	
34	İsraf ve gıda muhafaza yöntemleri yeterince bilinmiyor.	1-Geleneksel tüketim alışkanlıklarına sahip olunması 2-İsraf konusunda toplumsal duyarlılık oluşturulması 3-İsrafın üretim ve tüketim aşamasında önlenmesi 4-Uygun yöntemlerle gıdaların muhafazasının sağlanması	2023	2027	2023 yılından itibaren 5 yılın sonunda İlimizdeki 2000 öğrenciye israf ve gıda muhafazası konularında bilgilendirmek.	Liflet Diğer faaliyetler (Okul ziyareti)	
35	Küresel Isınmanın Yarattığı İklim Değişikliğinin Tarımsal Üretime Etkisi	İlimiz üreticilerinde kuraklık konusunda farkındalık yeterli değil a) İklim değişikliği ve kuraklığın tarıma etkisi bilinmiyor. b)Bilinçsiz sulama yapıyor	2023	2027	Hedef yılın sonuna kadar 300 çiftçimizi iklim değişikliği ve kuraklığın tarıma etkisi, kuraklığa dayanıklı bitkilerin tarımı, basınçlı sulama sistemlerinin önemi vb. konularda bilgilendirmek	Çiftçi Toplantısı Liflet	
36	Tarımsal Desteklemeler konusunda üreticilerin yeterince bilgi sahibi olmaması.	a)Desteklemelerden yararlanmak için gerekli belgelerin tedarik etmenin çiftçilere zor gelmesi. b)Duyuru amaçlı köylere asılan afiş ve diğer ilanların çiftçilerce incelenmemesi neticesinde, tarımsal desteklemelerin çeşitliliğinin bilinmemesi c- Havza bazlı destekleme modelinin çiftçilerce tam olarak bilinmemesi.	2023	2027	1500 çiftçiye desteklemeler ve başvuruları hakkında bilgilendirme yapılması.	1-Çiftçi Toplantısı 2-Liflet 3-Afiş	

37	Arının önemi bilinmiyor.	Özellikle çocuklara yönelik arının önemimin anlatıldığı faaliyetlerin yetersiz olması	2023	2027	Okullarda 750 öğrenciye arının Dünya'mız için öneminin anlatılması ve arıların dünyası hakkında bilgi verilmesi.	Diğer faaliyetler (Okul ziyareti) Liflet	
38	Tarımsal Faaliyetlerde iş ve işçi sağlığı ve güvenliği	Araç, alet, traktör ve tarım makinelerinin kullanımından kaynaklanan ölüme veya uzuv kaybına sebep olabilecek ciddi mekanik riskler. Tarım ve hayvancılıkta uğraşan çiftçilerin alet ve ekipmanlarının ergonomik kullanımının önemimin bilinmiyor olması.	2023	2027	(Faaliyet sistem önceliğini yitirdiği için kapatılmıştır.)		
39	Suyun Verimli Kullanımı	Su israfının önlenerek, kaynakların daha verimli kullanmasının sağlanması.	2024	2028	Okullarda 5 yıllık programın sonuna kadar toplam 5000 kişiye suyun verimli kullanılması ile ilgili eğitim verilecektir.	Liflet Diğer faaliyetler (Okul ziyareti)	
40	Toprak Farkındalığı	Toprağın önemi ve toprak hakkında farkındalığın artırılması.	2024	2028	Okullarda program sonuna kadar toplam 5000 öğrenciye toprağın önemi konusunda farkındalık eğitimleri verilecektir.	Liflet Diğer faaliyetler (Okul ziyareti)	
41	Biyçeşitlilik	Biyçeşitliliği koruma bilincinin artmasına katkıda bulunmak.	2024	2028	Okullarda program sonuna kadar toplam 5000 öğrenciye biyçeşitliliğin önemi konusunda farkındalık eğitimleri verilecektir.	Liflet Diğer faaliyetler (Okul ziyareti)	
42	Okullarda gıda güvenilirliğine yönelik uygulamaları geliştirmek ve öğrencileri bilinçlendirmek hedeflenmektedir.	En hassas tüketici grubu olan öğrencileri günümüz şartlarında gıda güvenilirliği ve gıda israfı konularında daha fazla ilgilendirmelerini sağlamak,	2025	2029	“En iyi denetçi kişinin kendisi” prensibi ile gelecek nesillerin gıda güvenliğini sağlamasına teşvik etmek ve gıda israfı konusunda bilgilendirmek amacıyla yılda 4 adet ilkokullarda konferans düzenlemesi ve yaklaşık 200 öğrencinin katılımının sağlanması planlanmaktadır.		

43	Su Numunesi Alınması Hakkında Çiftçilerimizi Bilgilendirme	a-Çiftçilerin su numunesi alınması ve önemi hakkında bilgilendirilmesi, b-Su numunesi sonuçlarına göre su kaynaklarını kullanan hayvanların içmiş olduğu suyun kalitesinin belirlenmesi	2025	2030	Su numunesi konusunda 5 yıl içerisinde başta numune kontrol noktaları çevresi olmak üzere yılda 50, 5 yılda toplam 250 çiftçinin bilgilendirilmesinin sağlanması	1-Çiftçi toplantısı 2-Liflet	
44	6537 Sayılı Kanun Hakkında Çiftçilerimizi Bilgilendirme	a-15 mayıs 2014 tarihinde yürürlüğe giren kanunun bilinmemesi, b-Çiftçilerimize tarım arazilerinin miras yoluyla bile olsa bölünemeyeceği konusunda bilgilendirilmesi, c-Tarımsal arazilerinin mülkiyetinin devrine ilişkin uygulama talimatı doğrultusunda çiftçilerimizin bilgi sahibi olmasını sağlamak	2025	2030	6537 sayılı kanun hakkında 5 yıl içerisinde 450 çiftçiyi bilgilendirmek	1-Çiftçi toplantısı	
45	Suyun Tarımda Etkili ve Verimli Kullanılması Hakkında Bilgilendirme	a-Su kaynaklarının küresel ısınmadan dolayı giderek azalması b-Damla ve yağmurlama sulama teknikleri ile sulamanın bitkiler üzerindeki olumlu sonuçlarının yeterince bilinmemesi.	2025	2030	Meyvelerde ve sebzelerde modern sulama teknikleri konusunda 5 yıl içerisinde 300 çiftçiye ulaşarak damla sulama sisteminin önemini anlatılmak	1- Çiftçi toplantısı	

Bu form tanzim edildikten sonra program formları ile birlikte İlçe Müdürlüğünden KTV Şube Müdürlüğüne Şube Müdürlüklerinin kendi personelinin yapacağı faaliyetlerle ilgili Form: A program formları ile birlikte, KTV Şube Müdürlüğüne gönderilecektir.
-İlçe müdürlüğü tarafından hazırlanan Form: A'nın hazırlayan bölümüne ilçenin yayım programını hazırlayan personelin, onaylayan bölümüne İlçe Müdürünün Adı ve Soyadı yazılacaktır.
-Şube Müdürlüklerince gerçekleştirilecek yayım faaliyetlerinin programına ait Form: A'nın hazırlayan bölümüne şube müdürlüğünün yayım programını hazırlayan personelin Adı ve Soyadı, onaylayan bölümüne şube müdürünün Adı ve Soyadı yazılacaktır. Bakanlığa gönderilen Form: A'nın hazırlayan bölümüne KTV Şube Müdürünün, onaylayan bölümüne İl Müdürünün Adı ve Soyadı yazılacaktır.

Hazırlayan
Adı Soyadı: Akın SARAÇOĞLU
Unvanı : KTV Şb. Müdürü
Tarih : 2/12/2024

Onaylayan
Adı Soyadı: Muhammet Fatih CİNEVİZ
Unvanı: İl Müdürü
Tarih : 02/12/2024